
Číslo smlouvy zhotovitele:: SD/2021/0070/1 50

S004P01HKCVS

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Hodonín, oprava kanalizace na ulici J.Suka“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ00284891

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

Inženýrské stavby Hodonín s. r.o.

Martina Benky 12, 695 00 Hodonín

46983309

CZ 46983309

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8379

Ing. Miroslavem Kolacia jednatelem společnosti

KB Hodonín, a.s.

1655920267/0100

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo

č. SD/2020/0030/1 50 (dále jen „Smlouva").

1/3



r
2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu sčl. 4. Smlouvy dohodly na provedeni

odsouhlaseného rozsahu víceprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 a s tím související

úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

2. PŘEDMĚT DODATKU

351.111,- Kč bez DPH

73.734,- Kč DPH 21%

424.845 Kč vč. DPH 21%

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA
555 813,50459 350,00VÍCEPRÁCE
-130 969,19

1 194 285,00

-108 239,00

987 012,40
MÉNĚPRÁCE
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

1 619 129,31CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 1 338 123,40

Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací uvedených ve

Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

1.338.124,00 Kč bez DPH

281.006,00 Kč DPH 21%

1.619.130.00 Kč vč. DPH

Termín a místo plnění se v článku č. 5 upravuje takto:

odst. 5.3. doba stanovená pro realizaci díla bude prodloužena o 30 dní, tj. na 120 dnů.

Stavební práce byly na základě požadovaných víceprací a méněprací uvedených v
ZL ke dni

28.6.2021 pozastaveny. Na stavebních pracích nebylo dále pokračováno z důvodu živelné

pohromy tornádo. Zhotovitel bude pokračovat ve stavebních pracích do 10 dnů
od účinnosti

tohoto dodatku č.1 .

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

2.3.

2.4.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel
obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Dodatek3.1.

3.2.

2/3



r
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení:

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu víceprací
Příloha č. 1

f. f - 2 15« V Hodoníně, dne
V Hodoníně, dne

ZhotovitelObjednatel

Razítko:R

Podpis:P

Ing. Miroslav Kolacia

jednatel
L

st

3/3



r Název akce:

HODONÍN, OPRAVA KANALIZACE NA ULICI J.Suka

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1

„Oprava kanalizace na ul. J.Suka č.p. 2944-2948 - změna povrchů chodníků"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2021/0070/150

Oddíl stavby: Hodonín, oprava kanalizace na ulici J.Suka

Zpracovatel změnového listu:1.

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

nacenění prací nad rámec SoD
2.1 jiné související dokumenty:

3. Zdůvodnění a příčina změny:

Původní stav povrchů je tvořen litým asfaltem položeným na betonové dlažbě 30 x 30cm, na mnoha místech

roznraskaný a dále betonovou dlažbou 30 x 30 cm, bez obrubníku. Změna povrchu je navržena na zaklad

žádosti zástupců vlastníků bytových domů č.p. 2944-2948 na zámkovou dlažbu v rozsahu původních po¬

vrchů. Rozsah je znázorněn na přiložené situaci.

. méněpráce odpočet položek soutěžního rozpočtu stavby týkajících se uvedení do původního stavu

méněpráce 105.889,- Kč bez DPH

přípočet položek položení zámkové dlažby, včetně obrubníků

vícepráce 369.600,- Kč bez DPH

vícepráce

4. Návrh technického řešení a rozsah změny

Změna povrchů je navržena na

přiložené situaci.

5-
položek soutěžního rozpočtu stavby týkajících so uvedení do původního stavu

méněpráce 105.889,- Kč bez DPH

zámkovou dlažbu v rozsahu původních povrchů. Rozsah je znázorněn na

vícepráce přípočet položek položení zámkové dlažby, včetně obrubníku

vícepráce 369.600,- Kč bez DPH

Jednotlivé kalkulace jsou uvedeny v příloze

Celkem navýšení ceny díla: 319.091,- Kč vč. DPH



r
W POLOŽKA

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

Kč (sDPH)
447 216,00

Kč (bez DPH)

369 600,00

-128 125,69

1 194 285,00

-105 889,00

987 012,40

1 513 375,311 250 723,40
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

V Hodoníně dne

(jméno, podpis zhotovitele)

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Uvedené změny nejsou v rozporu se zadávací dokumentací ani se stanovisky dotčených organu. Vy¬

číslení ceny předmětných víceprací je provedeno v souladu se SoD.

Rozsah těchto prací nemá vliv na harmonogram stavby.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

dneV

(jméno, podpis)

7. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)

GP (AD) doporučuje ZL.1 schválit.

dneV

(jméno, podpis)
i

/

Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla

Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Návrh finančního krytí: rozpočet laÚ 2020, ORG 25212

8.

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

dneV
Libor Střecha

(jméno, podpis)

4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Str: 2/3

Změnový list je vyhotoven ve

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.



rDoklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2021/0070/150 ve znění dodatků č.1
Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částka
! Název Změnového listu:

~zlTčŽi
Změnový list č.

| :

ri1
31 9091,- Kc

2021Rozpis částky na roky:

Finanční profil:
Částka v Kč

POLOŽKAORGROK ORJ
319091,- Kč

252121502021
i

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu rejizacejk perac aluji:

jmén

1
i

podpis:
datum:l příkazce operace:

podpis:
jméno:datum:správce rozpočtu:

10. Přílohy ke změnovému listu:

položkový rozpočet

fotodokumentace

situace se zákresem

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

i

4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Str: 3/3

Změnový list je vyhotoven ve

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.



Hodonín - J.Suka - ODPOČET smluvních položek za zpětné úpravy po kanalizaci

108 239,02Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm

Dlaž_opr

Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm

Asfalt

| Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2

Asfalt

I Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfalt

| Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

Dlažba+Dlaž_opr

jc//až5a plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní

(Dlažba+Dlaž_ppr)*0,5

| Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého

Obruby

obrubník betonový chodníkový 1 000x1 00x250mm

Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop

D 5

45 | K 1564831111 28,900

28,900

26,500

26,500

26,500

26,500

26,500

26,50

1 06,500

106,50

53, 250

53,25

71 ,00

71,00

71,00

23,50

m2|

w

m2
46 K 567921111

vv

m247 K 1573211109

vv

48 ! K 15781421 15 m2

vv

m249 K 596811120

VV

m250 I M 59248005

vv

m84 K 916231213

vv

mM 59217017

998274101

85

t94 K

108239Cena bez DPH



Hodonín - J.Suka vícepráce při výstavbě kanalizace

13,500

5,900

12,980

155,760

m3Obetonování potrubí betonem prostým - podchycení stávajícího základu

Bourání ŽB konstrukcí ve výkopu

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300

odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 300/DN150

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150

trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 10

Napojení stávající přípojky pomocí pryžové spojky pro DN150

Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop

899623151

129951123

997221551

997221559

K1

m3K2

tK91

t92 K

12,980t93 K 997221815

2,000

2,000

5,000

5,000

2,000

29,000

kus60 K 877370320

28617214

871310310

28617003

kus61 M

mK51

m52 M

kusR381 K

tK 99827410194

89 750,00Cena bez DPH



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Stavba: J.Suka Hodonín oprava chodníku

Objekt:

Objednatel: Město Hodonín

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

Místo: Hodonín, J. Suka

Zpracoval:

Datum: 17.6.2021

Cena

jednotková

Množství

celkem
Č. MJ Cena celkemPopisKód položkyKCN

Zemní práce

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m

Poplatek za skládku horniny 1- 4

Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm

1

m3 68,900

68,900

1 R 1 22202201 R00

161101101 R00 m32 R

68,900m33 1 62701 105R00

199000002R00

R

68,900m3Ri 4

256,000

256,000

256,000

256,000

261,000

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

221,000

m2R 564831 111R005

rr>2Podklad z KSC tl. 10 cm6 R 5649521 11R00

Podklad z 4/8 po zhutnění tloušťky 4 cm

Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm

Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní

m27 R 564811 111R00

59621 5021 R00

59245110

m28 R

m29 592

91

Osazení chodníkového obrubníku s operou, lože z C

12/15

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

10 R 91 78621 11R00 m

9,000m311 R 918101 1 1 1R00

kus 225,000Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm

Přesun hmot a manipulace se suti

[přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný

12 592 59217330

99

281,000t13 R 99822301 1R00

Celkem Kč bez DPH 369 600,00


